

## **ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Przebudowę i rozbudowę drogi Nr 105622B we wsi Nowe Zanklewo”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r, poz. 907 z późn. zm.) oraz rozdziału VII. SIWZ przekazuję treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

### **Pytanie nr 1**

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający posiada prawomocny ZRID, Pozwolenie na budowę, Zgłoszenie robót bądź inny prawomocny dokument zezwalający na realizację przedmiotowego Zadania, jeżeli tak to zwracamy się o załączenie skanu dokumentu do przedmiotowej dokumentacji.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający posiada nieprawomocne zezwolenie na realizację inwestycji drogowej. W dniu podpisania umowy z Wykonawcą Zamawiający będzie posiadał prawomocne zezwolenie na realizację inwestycji drogowej.

### **Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający potwierdza, że na przedmiotowym zadaniu będą obowiązywały aktualne wytyczne techniczne WT1-2010 dla kruszyw do mieszanek mineralno-asfaltowych.

### **Odpowiedź:**

Tak, potwierdza.

### **Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający potwierdza, że na przedmiotowym zadaniu będą obowiązywały aktualne wytyczne techniczne WT2-2010 do projektowania mieszanek mineralno-asfaltowych.

### **Odpowiedź:**

Tak, potwierdza.

### **Pytanie nr 4**

Zwracamy się o podanie okresu rękojmi.

### **Odpowiedź:**

Okres rękojmi wynosi 5 lat.

**WOJT**  
*dr inż. Zbigniew Sokółowski*